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122 Rue Lileutige 
B-4140  SPRIMONT 
TEL : 04/264 00 95 
Fax : 04/264 83 25 
contact@gicopa.be  

« La Vraie Violette de Liège »®/ « De Echte 
Luikse Violette »® 1kilo          

VIO1KGBTE22 
 

 
 
 INFOS DE BASE- BASIS INFORMATIE 
  
 

 

  
Unité conso : bonbons durs dans un flowpack 
Poids : 1KG 
Code EAN unité conso 5411951000035 
Code EAN carton 5411951002886 
Uc/carton 22 
 
Consumenteneenheid: Harde snoepjes in een flowpack 
Gewicht: 1Kg 
EAN consumenteneenheid 5411951000035 
EAN DOSE 5411951002886 
Uc/doos 22 
 

  
 
 LIEU DE FABRICATION – PRODUCTIE ADRES  
  
Adresse/adres: 122 Rue Lileutige 4140 SPRIMONT BELGIQUE  E-mail : contact@gicopa.be 
Personne à contacter (qualité)/Kwaliteits contactpersoon : Dries De Muynck   Tél. 04 264 00 95 Fax 04 264 83 25 
 
Numéro agrément / enregistrement AFSCA/HACCP : AER/LIE/012125 
Registratienummer FAVV/HACCP : AER/LIE/012125 
 
 
INGREDIENTS ET TABLEAU NUTRITIONNEL -INGREDIENTEN EN VOEDINGSWAARDE TABEL 
 
Ingrédients : Sucre, Sirop de glucose, acidifiant (acide citrique), arômes, concentrés (spiruline, pomme, carotte, 
hibiscus) 
Ingrediënten: Suiker, Glucosestroop, voedingszuur (citroenzuur), aroma’s, concentraten (spirulina, appel, wortel, 
hibiscus) 
 

 Par/Per 100 g 
Valeur énergétique/Energie 1675kJ / 

394kcal 
Matières grasses/Vetten 0 g 
Dont/Waarvan :   

- acides gras saturés/Verzadigde 0g 
GlucideslKoolhydraten  98g 
Dont :Waarvan  :   
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 ALLERGENES  - ALLERGENEN  
 

+ : Le produit contient l'allergène mentionné, ou peut le contenir / Het product bevat (of 
kan) de genoemde allergeen (bevatten ) 

- : Le produit ne contient pas l'allergène mentionné/ Het product bevat het genoemde 
allergeen niet 
 

 

ALLERGENES  DANS LE 
PRODUIT 

PAR CONT. 
CROISEE 

Céréales (gluten) –Granen (gluten) - - 

Crustacés –Schaaldieren  - - 
Œufs – Eieren  - - 
Poissons – Vissen  - - 
Arachides- Aardnoten  - - 
Soja - Soja - - 
Lait (lactose) – Melk (lactose)  - - 
Fruits à coque - Schaalvruchten - - 
Céleri – Selderij  - - 
Moutarde – Mosterd  - - 
Graines de sésame-  Sesamzaad  - - 

Anhydride sulfureux et sulfites- Zwaveldioxide en sulfieten - - 
Lupin- Lupine  - - 
Mollusques- Schelpdieren - - 

 
 
 CONDITIONS DE STOCKAGE – STOCKAGE INFO 
 
A consommer de préférence avant : date de production + 2 années (=numéro de LOT) 
Impression du numéro de LOT sur le dessous du pot  JJ/MM/AA  
Conserver à l’abri de l’humidité et de la chaleur 
 
Ten minste houdbaar tot: productiedatum + 2 jaar (= LOT nummer) 
Bedrukking van het LOT nummer onder het potje DD/MM/JJ 
Tegen warmte en vocht beschermen  
 
 
 INFO LOGISTIQUE – LOGISTIEKE INFO 
  
 

CODE BARRE CARTON / BARCODE DOOS 5411951002886 

QUANTITE UC PAR CARTON/ AANTAL CU PER 
DOOS 

22 

- sucres/Suikers 75g 
Protéines/Eiwitten  0g 
Sel /Zout <0,01g 
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POID NET / NETTO GEWICHT (gram) 22.000 

POIDS BRUT / BRUTO GEWICHT( gram)  22.740 

DIMENSIONS / AFMETINGEN   

Largeur / Breedte ( mm ) 220 

Longeur / Lengte ( mm ) 475 

Hauteur /: Hoogte ( mm ) 355 

 
 

PALETTE / PALET 
Type de palette / Palet type EURO 

Quantité de boîte par étage / 
Aantal dozen per laag 

Couche/Laag 1 : 8 
Couche/Laag 2 : 5 
Couche/Laag 3 : 3 

Quantité d’étage par palette 
/ Aantal lagen per palet 

3  

Hauteur totale de la palette / 
Totale hoogte palet  

+/- 1 M 

Poids total par palette / 
Totaal gewicht palet 

352kg 
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